Diário Oficial

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM)
Taquaraçu de Minas-MG, 21 de janeiro – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2025 |Nº X – Lei Municipal nº 853/2014.

AVISO DE COMPRA DIRETA

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Inciso II, Art. 75, Lei 14.133/2021

CONTRATANTE: Município de Taquaraçu de Minas-MG

CONTRATADO: ZLUTY VIAGENS E TURISMO LTDA

CNPJ: 10.354.839/0001-81

OBJETO:  Hospedagem em Brasília DF, para o chefe do executivo municipal e o vice, para participar do

encontro de novos prefeitos e prefeitas, em Brasília nos dias 11,12 e 13 de fevereiro de 2025, no centro

de convenções Ulysses Guimarães Brasília DF, à convite do Governo Federal.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.001.001.04.122.0001.2082.3.3.90.39.63 (1.500)
VALOR: R$ 2.480,96 (dois mil quatrocentos e oitenta reais e noventa e seis centavos).

Data: 21/01/2025
 Renato Vinícius de Oliveira Martins– Secretário Municipal de Administração

		2025-01-21T17:07:33-0300
	MUNICIPIO DE TAQUARACU DE MINAS:18302315000159